様式第１号

合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

美咲町長　　　　　　　　　　殿

申請者　住　所

氏　名
令和　　年度において、合併処理浄化槽を設置したいので、美咲町合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１．設置場所　　　　美咲町

２．交付申請額　　　　￥　　　　　　　　　　　　　　円
３．住宅等所有者

４．着工予定年月日　　　　令和　　年　　月　　日

５．完了予定年月日　　　　令和　　年　　月　　日

６．添付書類　　　　別紙「合併処理浄化槽設置整備事業補助金

交付申請に添付する書類」のとおり

確約書
令和　　年　　月　　日付けで申請しました、美咲町合併処理浄化槽設置整備事業において、今後、美咲町が下水道施設等の整備を計画する場合、何ら異議無く同意・協力及び加入することを確約いたします。

美咲町長　　　　　　　　　殿

令和　　年　　月　　日

住　所

氏　名